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TORINO TORINO ( ITALIA )

N° Roster Squadra Ruolo Anno n. Altezza
0 WILSON Jamil 4 21/11/1990 cm.201 Virtus Bologna ( Italia-A1 ) - Stati Uniti
1 RUDD Victor 2-3 18/03/1991 cm.206 CSKA Mosca ( Russia ) - Stati Uniti
3 ANUMBA Ikechukwu 2 28/08/1996 cm.191 Teofam Battipaglia ( Italia- Serie B ) - Italia
4 CARR Tony 2-3 11/10/1997 cm.196 Penn State ( NCAA ) - Stati Uniti
6 GUAIANA Vincenzo 2 12/01/2000 cm.192 Trapani ( Italia-A2 ) - Italia
8 POETA Giuseppe 1 12/09/1985 cm.190 Confermato - Italia

10 DELFINO Carlos 2 22/08/1992 cm.198 Baskonia ( Spagna ) - Argentina
12 CUSIN Marco 5 28/02/1985 cm.211 Olimpia Milano ( Italia-A1 ) - Italia
14 MC ADOO James 5 04/01/1993 cm.206 Delawaew 87ers ( G League ) - Stati Uniti
15 TAYLOR Tyshawn 1-2 12/04/1990 cm.191 Samsun Kolubu ( Turchia ) - Stati Uniti
18 OKEKE David 4 15/09/1998 cm.206 Confermato - Italia
19 MARRONE Simone 2 29/04/2000 cm.191 Confermato - Italia
20 MURRI Riccardo 2 02/12/2000 cm.190 Confermato - Italia
32 COTTON Tekeke 1-2 27/05/1993 cm.190 Ludwigsburg ( Germania ) - Stati Uniti

HOLDER Tra 1 27/07/1995 cm.185 Arizona State ( NCAA ) - Stati Uniti
BROWN Larry Coach Free - Stati Uniti

Da Definire

Acquisti
CUSIN Marco 5 28/02/1985 cm.211 Olimpia Milano ( Italia-A1 ) - Italia
DELFINO Carlos 2 22/08/1992 cm.198 Baskonia ( Spagna ) - Argentina
WILSON Jamil 4 21/11/1990 cm.201 Virtus Bologna ( Italia-A1 ) - Stati Uniti
ANUMBA Ikechukwu 28/08/1996 cm.191 Teofam Battipaglia ( Italia- Serie B ) - Italia
MC ADOO James 5 04/01/1993 cm.206 Delawaew 87ers ( G League ) - Stati Uniti
HOLDER Tra 1 27/07/1995 cm.185 Arizona State ( NCAA ) - Stati Uniti
COTTON Tekeke 1-2 27/05/1993 cm.190 Ludwigsburg ( Germania ) - Stati Uniti
CARR Tony 2-3 11/10/1997 cm.196 Penn State ( NCAA ) - Stati Uniti
GUAIANA Vincenzo 2 12/01/2000 cm.192 Trapani ( Italia-A2 ) - Italia
STOJANOVIC Vojislav 3 14/04/1997 cm.199 Capo d'Orlando ( A2 ) - Serbia
TAYLOR Tyshawn 1-2 12/04/1990 cm.191 Samsun Kolubu ( Turchia ) - Stati Uniti
RUDD Victor 2-3 18/03/1991 cm.206 CSKA Mosca ( Russia ) - Stati Uniti

Cessioni
MAZZOLA Valerio 4-5 07/03/1988 cm.205 Reyer Venezia ( Italia ) - Italia
TOURE' Momo 1 27/04/1992 cm.188 Euro Basket Roma ( Italia ) -Italia
IANNUZZI Antonio 4-5 21/04/1991 cm.208 Varese ( Italia ) - Italia
GARRET Diante 1-2 03/11/1988 cm.196 Tofas Buesa ( Turchia ) - Stati Uniti
JONES Andre 2 30/01/1990 cm.188 Aurora Jesi ( Italia ) - Stati Uniti
WASHINGTON Deron 3-4 12/12/1985 cm.201 Reyer Venezia ( Italia ) - Stati Uniti
PELLE Norvel 5 03/02/1993 cm.211 Philadelphia 76 (NBA) - Stati Uniti
VUJACIC Sasha 2 08/03/1984 cm.201 Free Agent - Slovenia
BOUNGOU COLO Nobel 3 26/04/1988 cm.202 Free Agent - Stati Uniti
MBAKWE Trevor 5 24/01/1989 cm.207 Riesen Ludwigsburg (Germania) - Stati Uniti



Auxilium Torino ( Italia )
Pala Vela - Via Ventimiglia 145 - TORINO

Girone "A"

Giornata    1°    2°    3°    4°    5°    6°    7°    8°    9°  10° Punti  M.Pt.
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3 ANUMBA Ikechukwu 0 n.e. 0 0 0 5 5 1,00
6 CARR Tony 10 9 11 20 18 18 86 14,33

32 COTTON Tekeke 10 10 18 8 14 2 62 10,33
12 CUSIN Marco 0 4 1 2 6 13 2,60
10 DELFINO Carlos 0 2 5 7 2,33

6 GUAIANA Vincenzo n.e. n.e. n.e. n.e. n.e. 0 0 0,00
19 MARRONE Simone n.e. n.e. 0 0,00
14 MC ADOO James 17 8 9 12 12 58 11,60
20 MURRI Riccardo n.e. 0 0,00

8 POETA Giuseppe 5 3 11 2 8 7 36 6,00
1 RUDD Victor 8 9 5 6 19 13 60 10,00

15 TAYLOR Tyshawn 16 23 15 19 5 18 96 16,00
0 WILSON Jamil 19 14 6 5 22 12 78 13,00

Punti realizzati 85 80 78 79 104 75 0 0 0 0 501 83,50
Punti subiti 88 84 92 86 105 85 0 0 0 0 540 90,00
Risultati   P   P   P   P   P   P   P   V   V   P Punti 0



Auxilium Torino riepilogo generale ( Euro League - 1° Fase - Girone "D" )
Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli  Ass.     Stopp.   Val.  Min. Part

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

3 ANUMBA 5 2 5 40,00 0 0 0,00 2 5 40,00 1 2 50,00 2 1 3 0 0 4 1 0 1 1 1 31 5
6 CARR 86 17 35 48,57 12 35 34,29 29 70 41,43 16 18 88,89 22 1 23 9 7 11 21 10 1 4 85 178 6

32 COTTON 62 15 31 48,39 8 22 36,36 23 53 43,40 8 9 88,89 15 4 19 4 4 14 12 9 1 2 56 168 6
12 CUSIN 13 4 9 44,44 0 0 0,00 4 9 44,44 5 6 83,33 9 3 12 3 7 19 5 6 5 1 11 73 5
10 DELFINO 7 2 5 40,00 1 7 14,29 3 12 25,00 0 0 0,00 5 2 7 1 2 6 2 3 0 0 3 54 3

6 GUAIANA 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 -2 7 1
19 MARRONE 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ne 0 1
14 MC ADOO 58 23 46 50,00 0 1 0,00 23 47 48,94 12 15 80,00 18 11 29 1 8 19 12 4 3 4 49 131 5
20 MURRI 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ne 0 1

8 POETA 36 9 13 69,23 3 6 50,00 12 19 63,16 9 14 64,29 10 0 10 7 6 6 19 17 0 2 63 111 6
1 RUDD 60 13 32 40,63 9 26 34,62 22 58 37,93 7 11 63,64 16 5 21 3 5 15 11 5 3 0 43 169 6

15 TAYLOR 96 33 53 62,26 2 5 40,00 35 58 60,34 24 30 80,00 6 3 9 8 17 9 25 24 1 5 103 156 6
0 WILSON 78 13 21 61,90 13 27 48,15 26 48 54,17 13 15 86,67 21 5 26 3 9 22 17 6 2 3 74 147 6

SQUADRA 501 131 250 52,40 48 129 37,21 179 379 47,23 95 120 79,17 125 35 160 39 65 128 125 84 17 22 486 1225 6

Auxilium Torino riepilogo medie ( Euro League - 1° Fase - Girone "D" )

3 ANUMBA 1,00 0,40 1,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,40 1,00 40,00 0,20 0,40 50,00 0,40 0,20 0,60 0,00 0,00 0,80 0,20 0,00 0,20 0,20 0,20 6,2 5
6 CARR 14,33 2,83 5,83 48,57 2,00 5,83 34,29 4,83 11,67 41,43 2,67 3,00 88,89 3,67 0,17 3,83 1,50 1,17 1,83 3,50 1,67 0,17 0,67 14,17 29,7 6

32 COTTON 10,33 2,50 5,17 48,39 1,33 3,67 36,36 3,83 8,83 43,40 1,33 1,50 88,89 2,50 0,67 3,17 0,67 0,67 2,33 2,00 1,50 0,17 0,33 9,33 28,0 6
12 CUSIN 2,60 0,80 1,80 44,44 0,00 0,00 0,00 0,80 1,80 44,44 1,00 1,20 83,33 1,80 0,60 2,40 0,60 1,40 3,80 1,00 1,20 1,00 0,20 2,20 14,6 5
10 DELFINO 2,33 0,67 1,67 40,00 0,33 2,33 14,29 1,00 4,00 25,00 0,00 0,00 0,00 1,67 0,67 2,33 0,33 0,67 2,00 0,67 1,00 0,00 0,00 1,00 18,0 3

6 GUAIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,0 1
19 MARRONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 1
14 MC ADOO 11,60 4,60 9,20 50,00 0,00 0,20 0,00 4,60 9,40 48,94 2,40 3,00 80,00 3,60 2,20 5,80 0,20 1,60 3,80 2,40 0,80 0,60 0,80 9,80 26,2 5
20 MURRI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 1

8 POETA 6,00 1,50 2,17 69,23 0,50 1,00 50,00 2,00 3,17 63,16 1,50 2,33 64,29 1,67 0,00 1,67 1,17 1,00 1,00 3,17 2,83 0,00 0,33 10,50 18,5 6
1 RUDD 10,00 2,17 5,33 40,63 1,50 4,33 34,62 3,67 9,67 37,93 1,17 1,83 63,64 2,67 0,83 3,50 0,50 0,83 2,50 1,83 0,83 0,50 0,00 7,17 28,2 6

15 TAYLOR 16,00 5,50 8,83 62,26 0,33 0,83 40,00 5,83 9,67 60,34 4,00 5,00 80,00 1,00 0,50 1,50 1,33 2,83 1,50 4,17 4,00 0,17 0,83 17,17 26,0 6
0 WILSON 13,00 2,17 3,50 61,90 2,17 4,50 48,15 4,33 8,00 54,17 2,17 2,50 86,67 3,50 0,83 4,33 0,50 1,50 3,67 2,83 1,00 0,33 0,50 12,33 24,5 60

SQUADRA 83,50 21,83 41,67 52,40 8,00 21,50 37,21 29,83 63,17 47,23 15,83 20,00 79,17 20,83 5,83 26,67 6,50 10,83 21,33 20,83 14,00 2,83 3,67 81,00 204 6
     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli   Ass.       Stopp.   Val.  Min. Part

      Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


ANUMBA Simon Ichechuwu
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 1
Mornar Bar n.e.
Unics Kazan 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6
Rytas Vilnius 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Unicaja Malaga 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Skykiner Frankfurt 5 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 1 2 50,00 1 1 2 0 0 3 1 0 1 1 2 22
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 5 2 5 40,00 0 0 0,00 2 5 40,00 1 2 50,00 2 1 3 0 0 4 1 0 1 1 1 31
Media 1,00 0,40 1,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,40 1,00 40,00 0,20 0,40 50,00 0,40 0,20 0,60 0,00 0,00 0,80 0,20 0,00 0,20 0,20 0,20 6,2

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


CARR Tony
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 10 2 8 25,00 0 3 0,00 2 11 18,18 6 6 100 5 0 5 0 1 3 3 1 1 2 5 29
Mornar Bar 9 3 6 50,00 1 3 33,33 4 9 44,44 0 0 0,00 2 1 3 0 2 1 2 0 0 0 6 21
Unics Kazan 11 2 2 100 1 6 16,67 3 8 37,50 4 6 66,67 2 0 2 3 1 3 6 0 0 0 11 23
Rytas Vilnius 20 3 7 42,86 3 7 42,86 6 14 42,86 5 5 100 4 0 4 2 0 2 4 3 0 1 22 35
Unicaja Malaga 18 4 7 57,14 3 9 33,33 7 16 43,75 1 1 100 4 0 4 3 0 2 1 4 0 1 18 31
Skykiner Frankfurt 18 3 5 60,00 4 7 57,14 7 12 58,33 0 0 0,00 5 0 5 1 3 0 5 2 0 0 23 39
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 86 17 35 48,57 12 35 34,29 29 70 41,43 16 18 88,89 22 1 23 9 7 11 21 10 1 4 85 178
Media 14,33 2,83 5,83 48,57 2,00 5,83 34,29 4,83 11,67 41,43 2,67 3,00 88,89 3,67 0,17 3,83 0,00 1,17 1,83 3,50 1,67 0,17 0,67 14,17 29,7

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


COTTON Tekeke
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 10 2 5 40,00 1 4 25,00 3 9 33,33 3 3 100 6 0 6 1 2 4 6 4 1 0 16 38
Mornar Bar 10 5 8 62,50 0 2 0,00 5 10 50,00 0 0 0,00 3 1 4 2 0 3 1 0 0 0 9 25
Unics Kazan 18 3 8 37,50 4 7 57,14 7 15 46,67 0 0 0,00 2 2 4 0 0 2 0 2 0 1 13 36
Rytas Vilnius 8 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 4 5 80,00 3 0 3 0 1 2 3 1 0 0 7 26
Unicaja Malaga 14 2 4 50,00 3 5 60,00 5 9 55,56 1 1 100 1 1 2 1 1 3 2 1 0 1 11 29
Skykiner Frankfurt 2 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 14
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 62 15 31 48,39 8 22 36,36 23 53 43,40 8 9 88,89 15 4 19 4 4 14 12 9 1 2 56 168
Media 10,33 2,50 5,17 48,39 1,33 3,67 36,36 3,83 8,83 43,40 1,33 1,50 88,89 2,50 0,67 3,17 0,67 0,67 2,33 2,00 1,50 0,17 0,33 9,33 28,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


CUSIN Marco
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 4 1 0 0 0 -5 8
Mornar Bar 4 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 2 2 100 3 1 4 1 1 4 1 2 1 1 5 15
Unics Kazan 1 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 1 2 50,00 2 0 2 0 1 5 1 1 1 0 -2 22
Rytas Vilnius 2 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 2 2 100 1 0 1 1 0 5 2 1 1 0 2 12
Unicaja Malaga 6 3 3 100 0 0 0,00 3 3 100 0 0 0,00 2 2 4 1 3 1 0 2 2 0 11 16
Skykiner Frankfurt
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 13 4 9 44,44 0 0 0,00 4 9 44,44 5 6 83,33 9 3 12 3 7 19 5 6 5 1 11 73
Media 2,60 0,80 1,80 44,44 0,00 0,00 0,00 0,80 1,80 44,44 1,00 1,20 83,33 1,80 0,60 2,40 0,60 1,40 3,80 1,00 1,20 1,00 0,20 0,00 14,6

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


DELFINO Carlos
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt
Mornar Bar 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 4 1 5 0 0 3 1 1 0 0 3 19
Unics Kazan 2 1 3 33,33 0 2 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 1 1 2 0 1 2 0 0 0 0 -3 19
Rytas Vilnius 5 1 2 50,00 1 4 25,00 2 6 33,33 0 0 0,00 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0 3 16
Unicaja Malaga
Skykiner Frankfurt
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 7 2 5 40,00 1 7 14,29 3 12 25,00 0 0 0,00 5 2 7 1 2 6 2 3 0 0 3 54
Media 2,33 0,67 1,67 40,00 0,33 2,33 14,29 1,00 4,00 25,00 0,00 0,00 0,00 1,67 0,67 2,33 0,33 0,67 2,00 0,67 1,00 0,00 0,00 1,00 18,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


GUAIANA Vincenzo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt n.e.
Mornar Bar n.e.
Unics Kazan n.e.
Rytas Vilnius n.e.
Unicaja Malaga n.e.
Skykiner Frankfurt 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 -2 7
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 -2 7
Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 7,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


MARRONE Simone
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt n.e.
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga
Skykiner Frankfurt n.e.
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


MC ADOO James
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 17 7 14 50,00 0 0 0,00 7 14 50,00 3 4 75,00 6 2 8 1 2 3 3 3 1 3 17 35
Mornar Bar 8 4 10 40,00 0 1 0,00 4 11 36,36 0 0 0,00 3 6 9 0 0 3 0 0 0 0 7 25
Unics Kazan 9 4 5 80,00 0 0 0,00 4 5 80,00 1 2 50,00 3 0 3 0 2 5 1 1 1 0 6 17
Rytas Vilnius 12 3 6 50,00 0 0 0,00 3 6 50,00 6 6 100 4 1 5 0 1 4 5 0 1 1 14 26
Unicaja Malaga 12 5 11 45,45 0 0 0,00 5 11 45,45 2 3 66,67 2 2 4 0 3 4 3 0 0 0 5 28
Skykiner Frankfurt
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 58 23 46 50,00 0 1 0,00 23 47 48,94 12 15 80,00 18 11 29 1 8 19 12 4 3 4 49 131
Media 11,60 4,60 9,20 50,00 0,00 0,20 0,00 4,60 9,40 48,94 2,40 3,00 80,00 3,60 2,20 5,80 0,20 1,60 3,80 2,40 0,80 0,60 0,80 9,80 26,2

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


MURRI Riccardo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga
Skykiner Frankfurt n.e.
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


POETA Giuseppe
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 5 1 2 50,00 1 1 100 2 3 66,67 0 0 0,00 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 6 16
Mornar Bar 3 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 1 4 25,00 2 0 2 0 1 1 3 2 0 1 3 12
Unics Kazan 11 3 4 75,00 1 1 100 4 5 80,00 2 2 100 1 0 1 1 1 2 2 2 0 0 13 15
Rytas Vilnius 2 1 1 100 0 1 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 3 0 3 0 1 1 2 4 0 0 8 20
Unicaja Malaga 8 2 2 100 1 2 50,00 3 4 75,00 1 2 50,00 1 0 1 3 0 2 4 4 0 1 15 19
Skykiner Frankfurt 7 1 2 50,00 0 1 0,00 1 3 33,33 5 6 83,33 2 0 2 2 2 0 8 4 0 0 18 29
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 36 9 13 69,23 3 6 50,00 12 19 63,16 9 14 64,29 10 0 10 7 6 6 19 17 0 2 63 111
Media 6,00 1,50 2,17 69,23 0,50 1,00 50,00 2,00 3,17 63,16 1,50 2,33 64,29 1,67 0,00 1,67 1,17 1,00 1,00 3,17 2,83 0,00 0,33 10,50 18,5

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


RUDD Victor
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 8 1 4 25,00 2 4 50,00 3 8 37,50 0 0 0,00 3 1 4 1 2 2 1 0 1 0 6 31
Mornar Bar 9 2 5 40,00 1 5 20,00 3 10 30,00 2 2 100 2 0 2 0 0 3 1 2 0 0 4 26
Unics Kazan 5 2 6 33,33 0 2 0,00 2 8 25,00 1 3 33,33 4 2 6 1 2 1 4 1 2 0 8 21
Rytas Vilnius 6 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 1 2 50,00 3 0 3 0 1 3 2 0 0 0 3 24
Unicaja Malaga 19 4 8 50,00 3 5 60,00 7 13 53,85 2 2 100 3 2 5 1 0 3 2 1 0 0 19 34
Skykiner Frankfurt 13 3 7 42,86 2 7 28,57 5 14 35,71 1 2 50,00 1 0 1 0 0 3 1 1 0 0 3 33
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 60 13 32 40,63 9 26 34,62 22 58 37,93 7 11 63,64 16 5 21 3 5 15 11 5 3 0 43 169
Media 10,00 2,17 5,33 40,63 1,50 4,33 34,62 3,67 9,67 37,93 1,17 1,83 63,64 2,67 0,83 3,50 0,50 0,83 2,50 1,83 0,83 0,50 0,00 7,17 28,2

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


TAYLOR Tyshawn
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 16 7 12 58,33 0 0 0,00 7 12 58,33 2 2 100 1 1 2 2 2 4 4 6 1 2 18 33
Mornar Bar 23 8 12 66,67 0 2 0,00 8 14 57,14 7 10 70,00 1 1 2 2 3 1 6 7 0 1 26 31
Unics Kazan 15 4 6 66,67 0 0 0,00 4 6 66,67 7 7 100 1 0 1 2 4 1 7 3 0 0 21 25
Rytas Vilnius 19 5 11 45,45 2 2 100 7 13 53,85 3 5 60,00 1 1 2 1 3 1 5 1 0 2 14 22
Unicaja Malaga 5 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 1 2 50,00 1 0 1 0 2 1 2 4 0 0 8 14
Skykiner Frankfurt 18 7 10 70,00 0 1 0,00 7 11 63,64 4 4 100 1 0 1 1 3 1 1 3 0 0 16 31
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 96 33 53 62,26 2 5 40,00 35 58 60,34 24 30 80,00 6 3 9 8 17 9 25 24 1 5 103 156
Media 16,00 5,50 8,83 62,26 0,00 0,83 40,00 5,83 9,67 60,34 4,00 5,00 80,00 1,00 0,50 1,50 1,33 2,83 1,50 4,17 4,00 0,17 0,83 17,17 26,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


WILSON Jamil
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season - Girone "D"

Skykiner Frankfurt 19 2 3 66,67 4 7 57,14 6 10 60,00 3 3 100 4 2 6 1 3 5 5 2 1 0 22 34
Mornar Bar 14 2 5 40,00 3 7 42,86 5 12 41,67 1 1 100 3 0 3 2 1 4 2 1 0 1 9 26
Unics Kazan 6 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 1 2 50,00 3 0 3 0 1 5 2 1 0 0 3 16
Rytas Vilnius 5 0 2 0,00 1 4 25,00 1 6 16,67 2 2 100 2 0 2 0 2 3 1 0 1 0 -1 18
Unicaja Malaga 22 6 7 85,71 2 3 66,67 8 10 80,00 4 5 80,00 3 1 4 0 1 4 4 0 0 2 20 28
Skykiner Frankfurt 12 2 2 100 2 4 50,00 4 6 66,67 2 2 100 6 2 8 0 1 1 3 2 0 0 21 25
Mornar Bar
Unics Kazan
Rytas Vilnius
Unicaja Malaga

Totale 78 13 21 61,90 13 27 48,15 26 48 54,17 13 15 86,67 21 5 26 3 9 22 17 6 2 3 74 147
Media 13,00 2,17 3,50 61,90 2,17 4,50 48,15 4,33 8,00 54,17 2,17 2,50 86,67 3,50 0,83 4,33 0,50 1,50 3,67 2,83 1,00 0,33 0,50 12,33 24,5

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com

